



## नेशनल सी पी डब्लू डी अकादमी

कमला नेहरू नगर, गाजियाबाद ; उ० प्र० 201002

Course Coordinator Mob No.-9971034161

Asst. Course Coordinator Mob No.-7906322460

संख्या : NCA/EE(Trg-VII)/Recent Trends in Planning./April, 02-03/2018-19/09

दिनांक: 08/02/2018

**विषय:** “बहुमंजिला भवनों के लिए विभिन्न प्रकार की नीवों की आयोजना अभिकल्पन एवं निर्माण में नए ट्रेंड” अवधि 02-03

अप्रैल 2018 पर राष्ट्रीय सी. पी. डब्ल्यू. डी. अकादमी गाजियाबाद में प्रशिक्षण पाठ्यक्रम पर विकल्प कॉल करना |

राष्ट्रीय सीपीडब्ल्यूडी अकादमी, गाजियाबाद में “बहुमंजिला भवनों के लिए विभिन्न प्रकार की नीवों की आयोजना अभिकल्पन एवं निर्माण में नए ट्रेंड” पर 02-03 अप्रैल 2018 को प्रशिक्षण पाठ्यक्रम का आयोजन होना है। प्रतिभागी के स्तर अधी. अभि./कार्य. अभि./सहा. अभि/सहा. कार्य. अभि (सिविल) है। प्रतिभागियों के आवेदन के लिए अंतिम तिथि 03 मार्च 2018 हैं। यदि प्रतिभागी पर्याप्त संख्या में उपलब्ध नहीं होंगे, तो अनिवार्य नामांकन प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।

इच्छुक प्रतिभागी अपने आवेदन को नियंत्रित अधिकारी के द्वारा विधिवत सिफारिश के बाद स्कैन के बाद ई-मेल के द्वारा [exentrg7.cpwdacademy@gmail.com/ee7-trg.cpwd@nic.in](mailto:exentrg7.cpwdacademy@gmail.com/ee7-trg.cpwd@nic.in) पर भेज सकते हैं। हार्ड प्रतियां को डाक के द्वारा श्री धर्मवीर सिंह कार्य० अभि० (प्रशि VII), राष्ट्रीय सीपीडब्ल्यूडी अकादमी, कमला नेहरू नगर गाजियाबाद उत्तर प्रदेश 201002 को भेजा जा सकता है केवल वे ही प्रतिभागी प्रशिक्षण हेतु आवेदन कर सकते हैं जिन्होंने इस प्रशिक्षण के प्रारम्भ होने के तीन माह पूर्व तक किसी प्रशिक्षण में नहीं भाग लिया हो।

कृपया फ़ैक्स न भेजे।

Executive Engineer (Trg-VII)

Mob No.-9971034161

प्रतिलिपि

सभी मुख्य अभि०/अधी० अभि०/कार्य० अभि०/सहा. अभि/सहा. कार्य. अभि सीपीडब्ल्यूडी वेबसाइट के माध्यम द्वारा

**Sub:** Call of option for Training Course on “Recent Trends in Planning, Design & Construction of Various Types of Foundations for Multi Storied Buildings.” During: 02-03 April 2018 at National CPWD Academy, Ghaziabad.

National CPWD Academy, Ghaziabad is conducting Training course on “Recent Trends in Planning, Design & Construction of Various Types of Foundations for Multi Storied Buildings.” during **02-03 April 2018**. The participation level is SE/EE/AE/AEE (C). Options are invited up to 03<sup>rd</sup> March 2018. If sufficient number of options is not received, compulsory nomination procedure will be followed.

Application of the interested officials duly recommended by controlling officer may be scanned and mailed to [exentrg7.cpwdacademy@gmail.com/ee7-trg.cpwd@nic.in](mailto:exentrg7.cpwdacademy@gmail.com/ee7-trg.cpwd@nic.in) Hard copies may be sent by post addressed to Sh. Dharmbir Singh EE (Trg-VII) National CPWD Academy, Kamla Nehru Nagar Ghaziabad UP 201002. Only those candidates can apply for training course who have not attended any training course within past three months, preceding the month of commence of this course.

Please don't send fax.

कार्यपालक अभियन्ता (प्रशि०-VII)

Mob No.-9971034161

Copy to: CE/SE/EE/AEE/AE. in CPWD through CPWD Website